ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG GIANG

Số: 104 /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Giang, ngày 19  tháng  8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến của cơ quan, tổ chức, và đại diện cộng đồng dân cư thôn 7, xã

Long Giang đối với về đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

khu dân cư và bảo tồn văn hoá dân tộc S’tiêng

Căn cứ Thông báo số 149/TB-UBND ngày 19/8/2024 của UBND thị xã

Phước Long về việc lấy ý kiến cộng đồng dân cư thôn 7, xã Long Giang và khu

phố Long Điền 2, phường Long Phước đối với  đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng

tỷ lệ 1/500 khu dân cư và bảo tồn văn hoá dân tộc S’tiêng;

Căn cứ hồ sơ đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 khu dân cư và

bảo tồn văn hoá dân tộc S’tiêng do Công ty Cổ phần tư vấn B.i.p Design lập;

UBND xã Long Giang thông báo lấy ý kiến cộng đồng dân cư thôn 7 xã

Long Giang về đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 khu dân cư và bảo

tồn văn hoá dân tộc S’tiêng cụ thể như sau:

1. Hồ sơ lấy ý kiến:

- Hồ sơ bản vẽ đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 khu dân cư

và bảo tồn văn hoá dân tộc S’tiêng ( theo quy định tại Thông tư số 04/2022/TT-

BXD ngày 24/10/2022 của Bộ Xây dựng )

- Thuyết minh tổng hợp ( Kèm theo bản vẽ quy hoạch in màu được thu nhỏ

với tỷ lệ thích hợp )

2. Hình thức lấy ý kiến, đóng góp ý kiến, địa điểm tiếp nhận, thời gian

lấy ý kiến

1.1 Hình thức lấy ý kiến:

- Trưng bày công khai tại UBND xã Long Giang

- Đăng tải thông tin trên trang thông tin điện tử thị xã Phước Long, tỉnh

Bình Phước tại địa chỉ : http://phuoclong,binhphuoc,gov.vn/

1.2 Hình thức đóng góp ý kiến:

-Thông qua phiếu đóng góp ý kiến (có mẫu phiếu kèm theo) hoặc đóng góp

ý kiến trực tiếp trên  Trang thông tin điện tử thị xã

1.3 Địa điểm tiếp nhận các phiếu đóng góp ý kiến :

- Tại trụ sở UBND xã Long Giang  (thông qua bộ phận Địa chính) hoặc gửi

về phòng Quản lý đô thị thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước ( địa chỉ: Toà nhà

B3, khu TTHC, khu phố 5, phường Long Phước, thị xã Phước Long, tỉnh Bình

Phước)

2.4 Thời gian đóng góp ý kiến :

- 40 ngày kể từ ngày trưng bày công khai lấy ý kiến ( có thuyết minh, bản

đồ đính kèm) và đăng tải nội dung lấy ý kiến trên trang thông tin điện tử thị xã.

UBND xã Long Giang thông báo đến các đơn vị, tổ chức có liên quan và

nhân dân trên địa bàn xã Long Giang biết, có ý kiến đóng góp.

Nơi nhận:

- Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN xã;

- CT,  PCT. UBND xã;

- 5 thôn  (để niêm yết thông báo);

- VHTT ( thông báo rộng rãi)

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                    Cao Thanh Điềm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T09:40:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Cao Thanh Điềm<caothanhdiem.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T09:59:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Long Giang<ubnd-longgiang.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!